开平市非税收入缴款通知书

	执收单位编码

	执收单位名称

	开单日期

	缴款截止日期

	缴款单位/个人

	社会信用代码

	缴款项目编码
	缴款项目名称
	标准
	数量
	滞纳金率
	金额（元）

	金额合计（元）

执收单位（盖章）                经办人：               复核人：

——————————————————
开平市非税收入转账须知
为确保您的款项能及时、安全到达国库或财政专户，请认真阅读以下内容！

缴款单位（或个人)使用转账方式缴纳开平市本级非税收入时，需在转账单备注栏中注明“非税收入、缴款识别码”，例如“非税收入、44020021000000000001”。转账办理缴费业务后，缴款单位（或个人）可直接扫缴款通知书二维码或登录广东公共支付平台（http://wsjf.gdgpo.gov.cn/GdOnlinePay）输入缴款识别码查询缴费后开具。电子票据为报销和办理业务的唯一有效凭证。
一、同城同行转账
缴款单位（或个人）在开平市农、建、邮储、农商、工行、中行开户的，在本单位的开户银行办理转账，银行确认缴费后即可扫码获取财政电子票据；

同行转账收款信息如下：

	开户行
	收款人（账户名称）
	账号
	备注

	农业银行开平支行
	代理地方非税收入收缴待结算款项
	44400001010046146
	非税收入、缴款识别码。
例如：

非税收入、

44160021000000000001

	建设银行开平支行
	待报解预算收入暂挂户
	241035009908003

	中国邮政储蓄银行开平市支行
	开平市财政局非税收入结算户
	4415602002780279

	开平市农村商业银行
	待结算财政非税款项专户
	9085020012279001

	中国工商银行开平支行
	待报解预算收入-待结算财政非税款项专户
	2012008011200317809

	中国银行开平支行
	待结算地方财政非税收入
	9337000018535022

二、异地或跨行转账
如缴款单位使用网银转账缴费或在开平市农、建、邮储、农商、工行、中行以外的地区实行跨地区转账缴费的，请转下列账户：

	开户行
	收款人（账户名称）
	账号
	备注

	农业银行开平支行
	代理地方非税收入收缴待结算款项
	44400001010046146
	非税收入、缴款识别码。
例如：

非税收入、

44160021000000000001

	建设银行开平支行
	待报解预算收入暂挂户
	241035009908003

	中国邮政储蓄银行开平市支行
	开平市财政局非税收入结算户
	4415602002780279

	开平市农村商业银行
	待结算财政非税款项专户
	9085020012279001

	中国工商银行开平支行
	待报解预算收入-待结算财政非税款项专户
	2012008011200317809

	中国银行开平支行
	待结算地方财政非税收入
	9337000018535022

三、注意事项
缴款单位（或个人）转账后未及时获得电子票据的务必在转账当月通过拨打主办行联系电话查询款项是否到账，确认款项到账后，缴款单位（或个人）可直接扫通知书二维码或登录广东公共支付平台（http://wsjf.gdgpo.gov.cn/GdOnlinePay）输入缴款识别码查询缴费后开具，如未按备注信息转账，收款银行于30天后将转账款作退回原账户处理。

四、咨询电话

农业银行开平支行 咨询电话：0750-2335270；

建设银行开平支行 咨询电话：0750-2328722；

邮政储蓄银行开平支行 咨询电话：0750-2020611；

开平农商银行 咨询电话：0750-2279039；

工商银行开平支行 咨询电话：0750-2322802

中国银行开平支行 咨询电话：0750-2303323

开平市财政局综合税政股，咨询电话：0750-2209215、2209213。